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Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite
www.backyarddiscovery.com
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS DE CONFIGURATION DE
BASE ET NOTES DE MONTAGE

Il est fortement recommandé que vous commencez avec une surface carrée et plane. Une
Surface de béton est recommandée pour faire éviter votre chien de creuser et pour un

nettoyage facile.
Faites attention aux piéces requises pour chaque étape et veuillez assurez-vous que vous avez la quincaillerie

correcte

Vérifiez le terrain pour la présence de lignes électriques souterraines et aériennes

En déterminant un emplacement, gardez en téte que la position de la porte de la fiche est personnalisable.

Regardez "Choisissiez un emplacement de porte" en ce manuel.

Avant de assembiler la niche, veuillez vérifier qu'elle n'est pas trop exposée au vent et au soleil direct

Waggin' Retreat est recommandé pour les chiens taillés petit a moyen

Poteaux sont fournis avec votre produit qui vous permettez d'installer de fagcon permanent a une surface de
béton ou de terre. Regardez les instructions d'ancrage pour plus d'information.

Veuillez considérer la race de votre chien avant de le laisser dehors par temps chaud ou froid
pendant les périodes longues
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE
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MANUEL DE PROPRIETAIRE - EMPLACEMENT DU SITE ET
PREPARATION

A.

Vérifiez les codes locaux du batiment et de la ville pour les exigences de permis,
les réglements du syndicat de copropriété inclus.

Choisissiez un emplacement avec du bon drainage et la possibilité de créer une

surface plane et ferme

» Une surface plane est tres importante a la longévité de votre niche de chien

« Assurez-vous que la niche soit accessible sur chaque c6té pour nettoyer et la
mener annuellement

« Assurez-vous que la site a un bon drainage et veuillez éviter les zones a faible
élévation

» L'espace recommandeé pour la préparation du site de la niche Waggin' Retreat
est(3008mm x 2414mm x 1981mm).

Avant de préparer la surface, vérifiez que la possibilité des lignes de fournisseur
souterraines Par exemple le gaz; les cables électriques ou les lignes d'arroseur

« Enlevez I'nerbe, la saleté, ou I'aménagement paysager pour créer une surface
plane et compacte

» Cela peut impliquer de creuser pour une surface plane dépendant de
I'emplacement de la niche

Déterminez les matériaux préférés pour la base de la niche.

* Veuillez ne pas mettre la niche directement sur I'herbe ou sur la terre.

» Les options de terrain comprennent le gravier ou le béton.

» Les ancres sont inclus pour chaque surface naturelle que ce soit le gravier ou
soit les fondations de béton.

» Le fabricant recommande que l'installation soit sur une surface de béton.



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A LECHELLE)

B1 POTEAU - W4L19156
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B2 POTEAU -W4L19158
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B3 POTEAU - W4L19161
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

e - - e e .

n

B4 POTEAU - W4L19164
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

ik i i i " i I

B5 POTEAU - W4L19167
(1x) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

B6 POTEAU - W4L19172
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

Q [#] aQ Q

B7 POTEAU - W4L19460
(x1) 3"X3"40 5/16" (76x76x1024)
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E1 CHEVRON - W4L19467
(x3) 17/16"x3 3/8"x28 1/4" (36x86x716)

 — gL | S L

E2 CHEVRON - W4L19468
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x73 1/8" (36x86x1857)

K1 = i I 1 I =

E3 CHEVRON - W41.19529
(x1) 17/16"x3 3/8" 73 1/8" (36x86x1857)

H1 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19157
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x 1686)

H2 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19159
(x1) 15/16"X3 3/8"X47 11 /16" (24x86x1211)

H3 PLANCHE DE TERRE -W4L 19160
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

H4 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19162
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)
4-."' fﬁ:’

H5 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19163
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

H6 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19165
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x 1275)

H7 PLANCHE DE TERRE - W4L19166
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

H8 PLANCHE DE TERRE - W4L19168
(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098)

. .

H9 PLANCHE DE TERRE -W4L 19169
(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" 24x86x1098)

H10 PLANCHE DE TERRE-W4L19170
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)
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H11 PLANCHE DE TERRE -W4L 19171
(x1) 15/16"X3 3/8"X42 5/16" (24x86x 1074)

H12 PLANCHE DE TERRE - W4L19173
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

a— >

H13 PLANCHE SUPERIEURE
(x1) 15/16"X3 3/8"X49 3/8" (24x86x1254) - WAL19174

H14 PLANCHER -W4L19178
(x11) 15/16"X3 3/8"X42 3/16" (24x86x1072)

H15 PANNEAU MURAL -W4L19180
(x1) 15/16"X3 3/8"X37 3/4" (24x86x959)

M4 PLANCHER - W4L19456
(x5) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072)
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M1 PLANCHER - W4L19457

(x2) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072)
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H18 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19459
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

|- L | W L

H19 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19461
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

H20 PLANCHE DE BORDURE -W4L 19463
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

H21 PLANCHE DE BORDURE - W4L19464
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

H22 POUTRE FAITIERE - W4L 19466
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 1 /4" (24x86x1734)

M2 PLANCHER - W4L19469
(x1) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)

- B

M3 PLANCHER -W4L19470
(x3) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)

H25 PLANCHE DE BORDURE - W4L19522
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

H26 PLANCHE DE BORDURE - W4L19523
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

H27 PANNEAU DE REVETEMENT -W4L19524
(x7) 15/16"x3 3/8"x68 1 /4" (24x86x1734)

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
(x2) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

ADO1 TAQUET POUR CHIEN- W4L19526
(x1) 15/16"x4"x10 9/16" (24x102x268)

H30 PLANCHE DE TERRE - W4L19530
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

| . . .

J1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19175
(x2) 15/16"X2 3/8"X37 1/2" (24x60x953)

J2 SOLIVE DE PLANCHER -W4L19176
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 7/8" (24x60x1063)

K : :

J3 PLANCHER - W4L19177
(x2) 15/16"X2 1/16"X38 1/8" (24x52x968)

J4 TAQUET DE PLANCHER - W4L19179
(x4) 15/16"X2 1/16"X2 3/8" (24x52x60)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L.19454
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

J6 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19455
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

[ , «

N2 PLANCHER - W4L.19458
(x2) 5/8"x1 7/8"x38 1/8" (16x48x968)

J8 PIGNON - W4L.19462
{x2) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)

= -
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J9 PIGNON - W4L19465
(x4) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320)

N1 TAQUET - W4L19527
(x1) 5/8"x2 3/8"x6 7/8" (16x60x175)

S1 TAQUET - W4L19521
(x4) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

DP1 PORTE DE LA NICHE - W2A04051

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

(x1) 1 1/4"X18 7/16"X33 1/16" (32x469x840)

DP3 PORTE DE RANGEMENT - W2A04053
(x1) 1.1/16"X18 1 /4"X37 5/16" (27x464x947)

WP2 CADRE DE PORTE - W2A04045

(x1) 1 7/16"X18 13/16"X29 1/16" (36x478x738)

DP2 PANNEAU DE PORTE -W2A04052
(x1) 1.1/16"X21 1/16"X33 1/16" (27x535x840)

WP1 PANNEAU MURAL - W2A04044
(x1) 1.1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)

[,

WP3 PANNEAU MURAL- W2A04046
(x1) 1.1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

P,
e I

= —

p— o
WP4 PANNEAU MURAL - W2A04047 WP5 PANNEAU MURAL-W2A04048
(x1) 1 1/16"X19 1/16"X44 9/16" (27x484x1133) (x1) 1 1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412)
WP6 PANNEAU MURAL - W2A04049 WP7 PANNEAU MURAL - W2A04050
(x1) 1 1/16"X19 1 /16"X44 9/16" (27x484x1133) (x1) 1 1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)
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MP01 PANNEAU METALLIQUE - A4M02614 MP02 PANNEAU METALLIQUE -A4M02618
(x6) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488) (x1) 1 1/16"X20 1 /2"X46 15/16" (27x520x1192)

= ¥

MP03 PANNEAU METALLIQUE - A4M02617 MP04 PANNEAU DE PORTE EN METAL -A4M02619
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X57 15/16" (27.4x520x1472) (x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27x520x1488)
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

]

O !
s T
| 3] ] |
I‘. - ."1.- 'r -,
iy e i F i Yooy T
COELEL
; ] l O | 4
A100266 PENE DORMANT A4M00559 POIGNEE DE TRACTION
(x2) (x3)
Lk ‘ b
\ 1 o

A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON A4M01148 SUPPORT DE TREILLIS
(x6) (x2)
4
:'- I..-
T 7~
——r o — —
= L
o L
= | L
'L.a s
A4M02627 VERROUILLAGE DES HASP A4M00997 TAQUET METALLIQUE

(x1) (x10)

.--"-'fr
-~
)
{3 _ e - _ <4
- '\.\\ll.‘ R F
L

4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE
(x12) A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2

(x7)
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

I __' = '.'-.——-'-:"'L;‘j;"_ s T
i R — e T
i -u-fn.-:‘.";‘fu_.,\__:‘——'— —
A4M02726 CHARNIERE 832mm A4M02289 CHARNIERE 832mm
(x2) (x1)

A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE A4M02633 PIED DE SUPPORT
(x12) (x1)

g

| 3
.‘::_,f'

A4M00855 SUPPORT EN L 51x32x82x3.175 A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x3) (x4)

] [
— \ e
o e

L] o
ABP00678 CADRE DE BOL POUR CHIEN A4M02632 SANGLE METALLIQUE
(x1) 118mm (x2)

A4M02622 FEUILLE DE 29 GA A4M02623 FEUILLE DE 29 GA
(x2) (x2)
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M02620 FEUILLE DE 29 GA A4M02621 FEUILLE DE 29 GA
(x2) (x2)
A4M02630 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02631 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x1) (x1)
A4M02628 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02629 GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x1) (x1)
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M02624 CAPUCHON DE CRETE A4M02625 BORDURE DE TOIT

(x1) (x2)

A4M02696 CAPUCHON D’ANGLE A4M02941 SUPPORT D’ANCRAGE

(x4) (x4)

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE A4M01846 SUPPORT DE LIAISON Z

(x37) (x2)

A4M02971 A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD PATIO
MOUSQUETON (x2) (x1)

15



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A6P00964 ENTRETOISE A4M03140 BARRE EN U
(x2) x1)

A4M02091 PIQUET AU SOL
(x4)

Wity

U Mg

A4M03459 LOQUET A CROCHET PIVOTANT
x1)

16



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires

>~ T D ¢
) ¢ ;E = 1L
H1°°;;17) |'T5_"3"0BOUT TORX H101100 | ENTRAINEMENT
(x1) MAGNETIQUE H100764 | EMBOUT DE VISSAGE
(x1)

v
M H100114 |CLE TORX

(x1) | T-30 {I]
H100663 | BOULON WH BLK H100486 | BOULON WH BLK

i (x15)|5/16 x 3/4 (x48)| 1/4 x 5/8

v 11 BN

I

H100468 | BOULON WH BLK H100460]| VIS TIREFOND WH BLK
L (x12)]5/16 x 1 (x48) | 1/4 x 1

V1| BN

H100378 | BOULON WH BLK J
i (x3)|5/16 x 1 3/4

. H100854| VIS TIREFOND WH BLK
. (x4)[ 5/16 x 1

| il

' H100488 | BOULON WH BLK
B (X7)| 1/4 x 2 =

e 1 N
= ]

H100458| VIS TIREFOND WH BLK
- x2)|5/16 x 2

H100195 [BOULON WH BLK
i (x28)]5/16 x 2 3/4

H100479] ECROU DE VERROUILLAGE BLK

(x8)| 5/16 —
H100416 | BOULON WH BLK -

i (x3)|5/16 x 3 H100653 | ECROU DE VERROUILLAGE BLK

— (x6) | 1/4

H100415 | BOULON WH BLK

- (x11)15/16 x 3 34 H101165 | ANCRAGE BETON
(x4) | 3/8"x3" BLK
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires

H100203 | VIS PFH BLK
(x12)|8x 12

I
H100385 | VIS PFH BLK H100202 | VIS PWH BLK
(x12)[8x 1 (x5) | 8 x 5/8
—

H100392 | VIS PWH BLK
(x94) | 8x 34

H100380 | VIS PFH BLK
x4)|8x11/8

N

' = —— 1>
/H100387 VIS PFH BLK H100797 | VIS PWH BLK
u (x74)|8x 1 1/4 (x38) |8x 1

I [ >
/H100200 VIS PFH BLK H100823 | VIS PWH BLK

(x82)|8x11/2 x6) | 8x 112

Ne

i [ >
/

H100382 | VIS PFH BLK
(x49) | 8 x 1 3/4

I | =

"~ H100391 | VIS PFH BLK
(x98) [ 8 x 2

H100627 | VIS PFH BLK
(x66) | 6 x 3/4

@l: H101117 | POIGNEE A VIS

(x88) | 10- 16 x 3/4

H100405| RRONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK |
(x12)6 x 15 R

< H100469 | ECROU BARIL WH BLK
» B (x16) | 5/16 X 5/8

H100198 | RONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK
| 8x

00y

L

H100404 | ECROU BARIL WH BLK
(x51) | 1/4 x 5/8

H100199 | RONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK
x2) [ 12x 19

H100630 | RONDELLE PLATE BLK H101133 | RONDELLE PLATE BLK H100379 | ECROUEN T
(x8)18x 19 (x6) | 8x 19 (x46)| 5/16

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et
d'organiser le bois et les pieces de quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P0O1).

e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS
ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de lI'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
fx?,l'1 5/16 x 2-1/2

19



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po

20



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Radi

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer
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, QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B [+ oo
4 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK
: - 5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

B1 POTEAU - W4L19156

(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

AB6P00651 PIED DE POTEAU 2x2 A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

(x1) (x4)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

379 (x5)
ECROU-5/16"

DES ENCOCHES

460 (x4)
VIS TIREFOND- 1"

NOTEZ LA PLACE
=\
/

2615 (x4)

\ B1 (X1)
POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

el
\ 200 (x4)

VIS -11/2"

22
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ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B2

B2 POTEAU - W4L191585 H100379
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

-""/al""--.__

er iy
A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

VIS TIREFOND- 1"\

0651 (x1)

200 (x4)
VIS -11/2"

PIED DE POTEAU 2x2

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100200 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
5 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK

A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE
(x4)

NOTEZ LA PLACE ?
DES ENCOCHES \\ )L
/ 379 (x5)
] / } 1[ ECROU-5/16"

2615 (x4) ]
SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

B2 (x1)
POTEAU

‘ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE
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- QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN [oT& [numér DESCRIPTION _____
2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
. = - |2 [H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK
™
ASSEMBLAGE DU POTEAU 5
B1 (x1) (DE L’ETAPE 1)
o : " x| \\\'_";.;'
ASSEMBLAGE DE POTEAUX B2 (x1) A4M02941 SUPPORT D'’ANCRAGE
(DE L'ETAPE 2) (x2)
]. _ J ! 5 : |
H30 PLANCHE DE TERRE -W4L19530 H1 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19157
195 (x2)
198 (x2) BOULON - 2 314"
RONDELLE - 8x19
H1 (x1)
[ PLANCHE SUPERIEURE

NOTEZ LA PLACE ET
‘ L'ORIENTATION DES

\_ TROUS PILOTES
B1 (x1)

| ASSEMBLAGE
DE POTEAUX

‘ 2941 (x2)
SUPPORT D’ANCRAGE

416 (x2)
| /_ BOULON - 3"

NOTEZ LA PLACE ET
L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTES

H30 (x1) ]
PLANCHE SUPERIEURE

24

B2 (x1)
ASSEMBLAGE
| DE POTEAUX

ALIGNES

L, —

L

@ 1
ELH‘;\ ALIGNES




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B3

B3 POTEAU - W4L19161

(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)
f,«"/.:.-’\\\.‘_

<geg>

\"-\.

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -11/2"

A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

(x2)
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QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

2 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK
5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

2615 (x4) )
SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

379 (x5)

ECROU-5/1 6"\

NOTEZ LA PLACE

DES ENCOCHES

0 A\ S
' ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE

LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE

B3 (x1)
POTEAU

g

\ 460 (x2)
VIS TIREFOND- 1"




QTE| NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B6 5 [rio0z00 VIS PFH 8x1 112 BLK

5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

B6 POTEAU - W4L19172
(x 1) 3"X3"X62 7 /16" (76x76x1586)

SN
4 e
215y
L S o P
A = g

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD 379 (x5)
ECROU-5/16"

NOTEZ LA PLACE ?
DES ENCOCHES _\S"V £
#-._.- p""". \

B6 (x1)
POTEAU

i

-4'\__ ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE

LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"
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ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
CHIEN 2 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
o = . TR L] 2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
B3 ASSEMBLAGE DU POTEAU 2 H100379 ECROU EN T 5/16
(x1) (DE L'ETAPE 4)
B6 ASSEMBLAGE DU POTEAU
(x1) (DE L’ETAPE 5)
F ) | I [ T - ')
J4 TAQUET DE PLANCHER -W4L19179 H19 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19461
H12 PLANCHE DE TERRE -W4L19173 . . "
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24xB6x1686) (x2) 15/16"X2 1/16"X2 3/8" (24x52x60) (x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES BOULONS
NOTER LES
EMPLACEMENTS

DES ENCOCHES

195 (x2)
BOULON -2 3/4"

H19 (x1)
PLANCHE SUPERIEURE 7

NOTEZ LES "’"" .

—
TROUS
PILOTES

B6 (x1) 7
/ ASSEMBLAGE DU POTEAU

H12 (x1)
PLANCHE DE TERRE

379 {x2) _\\
ECROU - 5/16" B3 (x1)

(
\ ASSEMBLAGE DU POTEAU \
‘/@\_ J4 (x2)
TAQUET DE

PLANCHER

NOTEZ LES

198 (x4)
RONDELLE - 8x19
TROUS

415 (x2) PILOTES
BOULON - 3 3/4"




DESCRIPTION

ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE |4 Tiioosrs
H100468

ECROU EN T - 5/16" BLK

POUR CHIEN .

BOULON WH 5/16x1 BLK

}*-
@ |

~
a4t
il

2 |af
~J -
A4M00855 SUPPORT EN L A4M02633 PIED DE SUPPORT
(x1) (x1)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT
D'ABORD
CADRE e
CENTRAL s
e ,_.,‘{g--*- -
= :;“'1’(=/,ng °5
| |
E |
[ | - ' 379 (x4)
: ECROU-5/16"
{
| ft:}
' ..---".'.'f-"_":::'-:’:..rs
‘ | --::‘T:_._._..;-';".'._-n:. -
lh . _J__,__.-_-__:_‘f':'é: ”I",-"/’l
...-'"'-.;;:-:.;:. h uh g
e ’{fgj/ 2633 (x1)
| e // PIED DE SUPPORT
| e
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ALIGNES

855 (x1)
SUPPORT EN L

\ 468 (x4)

BOULON-1"




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B5

B5 POTEAU - W4L19167
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

/ﬁ"'--.___‘
(B2
; \“'3'!""

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

-~

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

- o
v
e
/ o

7

’ !
A
e
/ -
o /-‘/
A
2 ~
o a/
e
o
o
-

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

w

H100379

ECROU EN T - 5/16" BLK

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

."..."'
s
o
=

el
o
e
o
e .
o
ey

379 (x3)
ECROU-5/16"

NOTER LES
EMPLACEMEN

TS DES

ENCOCHES -

.. /!
A“-‘_‘-—-‘_"‘_"‘—'-—-ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE LES

QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"

29

TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN PLACE DE

-2 rd
! e
.
W \
B5 (x1)

POTEAU




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B7

B7 POTEAU - W4L19460
(x1) 3"X3"40 5/16" (76x76x 1024)

o
i) '-:.3"‘1,
(o y

Pt
"\.h‘s.:?i,-: .-'_.-

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"
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QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

IN

H100379

ECROU EN T - 5/16" BLK

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

NOTER LES
EMPLACEMEN
TS DES
ENCOCHES

B7 (x1)
POTEAU

379 (x4)
ECROU-5/16"




ETAPE 10 - B4 ASSEMBLAGE DE
POTEAUX

QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
5 H100379 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK
4 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
2 | H100460 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

B4 POTEAU - W4L19164
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)
.‘ﬁft\x ™ 55
[ '-:_EJ g

w, T R ol
=gt

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2 ABP00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1) (x2)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

379 (x5)
ECROU-5/16"

460 (x2)
VIS TIREFOND - 1"

2615 (x2) e
METAL PANEL BRACKET r

B4 (x1)
POTEAU

NOTER LES
EMPLACEMEN
TS DES
ENCOCHES

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE LES
TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN PLACE DE
QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"
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ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR

CHIEN

ASSEMBLAGE DE POTEAUX B5
(x1) (DE L'ETAPE 8)

i, )

A4M02941
(x2)

ASSEMBLAGE DE POTEAUX B7
(x1) (DE L'ETAPE 9)

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

1 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK

1 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
- 12 H100379 ECROU EN T 5/16

2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

i

ANCHORING BRACKET

ENSEMBLE DE POTEAU B4 (x1)

(DE L'ETAPE 10) (x1) 15/16"X3 3/8

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

H10 PLANCHE DE TERRE - W4L19170

"X66 3/8" (24x86x1686)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

B5 (x1)
POTEAU

B7 (x1)
POTEAU

379 (x2)
/ ECROU - 5/16"
/@f
p
NOTEZ LES
TROUS
PILOTES

H10 (x1)
PLANCHE DE TERRE
198 (x1)
RONDELLE - 8x19

415 (x2)
BOULON - 3 3/4"

NOTER LES
EMPLACEMEN
TS DES
ENCOCHES

>
A

2941 (x2)
SUPPORT D’ANCRAGE

J4 TAQUET DE PLANCHER -W4L19179
(x2) 15/16"X2 1/16"X2 3/8" (24x52x60)

)
B4 (x1)
POTEZU e l
' 0
J4 (x2)
TAQUET DE |
PLANCHER |

21 12"

[547mm]

416 (x1)
BOULON - 3 3/4"




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DE LA QT | WUMERG DARTISLE| DESCRIFTION
CAGE POUR CHIEN 12 e AT
L1

ENSEMBLE CADRE ARRIERE B : : i L ; : i

(x1) (PELETABE 1) H9 PLANCHE DE TERRE -W4L19169 H11 PLANCHE DE TERRE - WAL19171

f | (x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098)  (x1) 15/16"X3 3/8"X 42 5/16" (24x86x1074)

| . . 7 -

Lt E B i
ENSEMBLE CADRE CENTRAL H8 PLANCHE DE TERRE - W4L19168  H13 PLANCHE SUPERIEURE -WA4L19174
(x1) (DE L'ETAPE 7) (x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098)  (x1) 15/16"X3 3/8"X 49 3/8" (24x86x1254)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

ENSEMBLE
CADRE ARRIERE ENSEMBLE CADRE

CENTRAL
o
| = I
|
| H9 (x1
H13 (x1) PLANCHE DE
PLANCHE
SUPERIEURE

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

195 (x12)
BOULON-2 3/4"

NOTEZ LES TROUS
PILOTES VERS LE BAS ET

SUR LE BORD HAUT DE
LA PLANCHE

H11 (x1)
PLANCHE DE

NOTEZ LES TROUS™=w,
PILOTES VERS LE
BAS ET SUR LE
BORD DE LA
PLANCHE

NOTEZ LES
TROUS PILOTES
VERS LE HAUT

SUR L'ARRIERE
DE LA PLANCHE

H8 (x1)
PLANCHE DE TERRE
33



ETAPE 13 A - ASSEMBLAGE DE LA CAGE QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION
4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
POUR CHIEN 4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19

L :)

H3 PLANCHE DE TERRE - W4L19160
(x1) 15/16"X3 3/8"X47 11/16" (24x86x1211)

ENSEMBLE CADRE ARRIERE ET ENSEMBLE CADRE
MILIEU (x1) (DE LETAPE 12) AVANT (x1) (DE L'ETAPE 3)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

CADRE CENTRAL ET ARRIERE

CADRE AVANT

/

REMARQUE : TROUS
DE PILOTE VERS LE
HAUT A L’ARRIERE DE
LA PLANCHE

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

H3 (x1)
PLANCHE DE
TERRE

195 (x4
BOULON-2 3/4"
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Z QTE | NUMERO D’ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 13 B - ASSEMBLAGE DE 2 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK

2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
LA CAGE POUR CHIEN 2 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK

2 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK

H7 PLANCHE DE TERRE - W4L19166
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

ARRIERE, MILIEU, ARRIERE, MILIEU ET

ASSEMBLAGE DU CADRE AVANT _\\\

REMARQUE : TROUS
DE PILOTE VERS LE
HAUT A L’ARRIERE DE

LA PLANCHE_—\

663 (x2)
BOULON - 3/4"

H7 (x1)
PLANCHE DE TERRE

404 (x2}
ECROU - 5/8"

198 (x2}
RONDELLE -8x19

195 (x2}
BOULON T-2 3/4"
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ETAPE 14 A - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

L: :
H2 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19159
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

5 "X

L b
H6 PLANCHE SUPERIEURE - W4L 19165
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LE MATERIEL DANS LES TROUS INFERIEURS

H2 (x1)
PLANCHE
SUPERIEURE

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100379 ECROUEN T 5/16

3 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

3 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

H6 (x1)
PLANCHE SUPERIEURE

195 (x3)
BOULON -2 3/4"

198 (x3
RONDELLE - 8x19

379 (x2)
ECROU - 5/16"




QTE NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 14 B - ASSEMBLAGE DE

H100469

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

H100663

BOULON WH 5/16x3/4 BLK

LA CAGE POUR CHIEN

H100199

RONDELLE BLOCAGE EXT 12x19

H100379

ECROU EN T 5/16" BLK

H100195

[ - :

BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

S DS D N N PN PN

H100198

RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

H4 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19162
(x1) 15/16"X3 3/8"X4 7 11/16" (24x86x1211)

&

H5 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19163
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LE MATERIEL DANS LES TROUS INFERIEURS

198 (x2)

H4 (x1)
PLANCHE
SUPERIEURE

\ 469 (x1)

SUPERIEURE

199 (x1)
RONDELLE- 12x19

RONDELLE - 8x19

ECROU - 5/8"

195 (x2)
BOULON - 2 3/4"

379 (x2)
ECROU-5/16" [.ﬂ




QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 15 A - ASSEMBLAGE H18

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

H18 PLANCHE SUPERIEURE - W4L 19459 A4M00997 TAQUET METALLIQUE

(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686) (x1)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS DANS LES TROUS DE BAS

o o *

A

11

14"

[31mm]

22 1/2" -
[572mm]

H18 (x1)
PLANCHE SUPERIEURE

-

VIS - 3/4"

38

w"}r
392 (x2

997 (x1)

TAQUET METALLIQUE




z QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 15 B - ASSEMBLAGE DE 1 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
2 H100379 ECROU EN T 5/16" BLK
LA CAGE POUR CHIEN 2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
3 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
C == A ]
ENSEMBLE PLANCHE H18
(x1) (DE LETAPE 15A)
e ']
J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19454
(x1) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
-_,-(;-:./z
e ").::
|
__ i\
379 (x2) -
198 (X3) __.'}“':' " |
RONDELLE- 8x19 4= ECROU-5/16
NOTEZ LES TROUS
s PILOTES
415 (x2) __w ¥ : J5 (x1)
BOULON - 3 3/4" ” : SOLIVEDE |
PLANCHER 7"
ENSEMBLE H18 (x1) —f‘/
NOTEZ LES TROUS
PILOTES VERS LE HAUT
ET LE TAQUET SUR
L'ARRIERE DE LA
PLANCHE
195 () T~ |

BOULON-2 3/4"




DESCRIPTION

VIS PFH 8x2 BLK

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

y QTE | NUMERO D'ARTICLE
ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE [ s [+o0s91
14 | H100200
POUR CHIEN
L . - 7
J1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19175
(x2) 15/16"X2 3/8"X37 1/2" (24x60x953)
[ _ |
J2 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19176
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 7/8" (24x60x1063)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS 200 (x14
VIS -11/2"

391 (x8)
VIS -2"

[

=

-

X

J2 (x2) J1(x2) \ NOTEZ LES TROUS
SOLIVE DE SOLIVE DE PILOTES
PLANCHER PLANCHER ASCENDANTS ET
LES PLANCHES
SONT ALIGNEES
AVEC LE BAS
" . - - = . . - = F - .|
]
'I |- * 0 C - 1‘ . - "/ . . . [ . |* . / .‘ [‘i'
I sl 1 L=} —

40




ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN
! - : j

H14 PLANCHER - W4L19178
(x11) 15/16"X3 3/8"X42 3/16" (24x86x1072)

J3 PLANCHER - W4L19177
(x2) 15/16"X2 1 /16"X38 1 /8" (24x52x968)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

78

H100391

VIS PFH 8 X2 BLK

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

[
- 391 (x78

J3 (x2)
PLANCHER

VIS -2"

H14 (x11)
PLANCHER

41




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 18 A - ASSEMBLAGE WP6 5 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

WP6 PANNEAU MURAL -W2A04049

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE

(x1) 1 1/16"X19 1 /16"X44 9/16" (27x484x1133) (x5)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR A

LIGNER LES VIS

WP6 (x1)
PANNEAU
MURAL

1785 (x5)
SUPPORT D’ANGLE

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

392 (x5)
VIS - 3/4"

31 1/8"
[791mm)]

20 3/4"
[527mm]

LES SUPPORTS SONT

ALIGNES
12 [28.5mm]




ETAPE 18 B - ASSEMBLAGE WP6

o

=

WP5 PANNEAU MURAL -W2A04048

(x1) 1 1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE

(x6)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

1785 (x6)
SUPPORT D’ANGLE

LES SUPPORTS SONT.
ALIGNES \
i id
392 (x6)
VIS - 3/4"
|
411/2" i
[1054mm]
31 18"
[T91mm]
20 3/4"
(527mm)
1 Y !

WP5 (x1)
PANNEAU
MURAL

LES SUPPOR'TS 11/8"
SONT ALIGNES [28.5mm]




NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100797

VIS PWH 8x1 BLK

ETAPE 18 C - ASSEMBLAGE WP5 & (2
WP6 Ix

: ]
ENSEMBLE WP6 Iql'El\lEI‘\‘/lBLE WP5

(x1) (DE LETAPE 18 A)

(x1) (DE LETAPE 18 B)

A4M00997 TAQUET METALLIQUE
(x4)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER o
LES VIS (51mm]
L\\\\H
(x1)WP6 i ;
PANNEAU .
MURAL . 16 7/8"
= W [429mm)
\ ‘\.\‘\
\. o
(x1)WP5 ) \ \“\\
PANNEAU o) -
MURAL e 12 1/4"
. [311mm)]
AN
997 (x4) T b
 TAQUET ~ e
METALLIQUE \ ) - K\H
797 (x12) 7 —
VIS '1" __-_‘_‘Iw L "
L ] -
&
A //’
CENTRE ENTRE LES |
PANNEAUX
28 1/4" s @
[718mm] . =
A o) (+
12"
[305mm]
1 Y [=] (o1 { [=] (=]




ETAPE 18D - ASSEMBLAGE DE LA CAGE [QTE [ nowero oariicie] DESCRIPTION
4 H100797 VIS PWH 8x1 BLK
POUR CHIEN 11 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
b4
e,
o, " T
- L
— s
ENSEMBLE WP5 et WP6
(x1) (DES ETAPES 18 C)
- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
o
i .
797 (x4)
VIS - 1"
i
i
- m i
(x1) @|
ENSEMBLE WP5 et WP6 VR |
PANNEAU MURAL
GAUCHE
392 (x11) —,
VIS - 3/4" k
= = e
L \x\_“kx\'\\.\‘a\"\\\k\

LE COTE DROIT DU CHENIL EST CACHE
POUR PLUS DE DETAILS
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ETAPE 19 A - ASSEMBLAGE WP4

=

WP4 PANNEAU MURAL -W2A04047

(x1) 1 1/16"X191/16"X44 9/16" (27x484x1133) (x5)

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

5 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

1785 (x5)
SUPPORT D’ANGLE

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

A
A
a1 1/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm]
! 1

46

WP4 (x1)
PANNEAU
MURAL

LES SUPPORTS SONT
ALIGNES

392 (x5)
VIS - 3/4"

11/8"
[28.5mm]




ETAPE 19 B - ASSEMBLAGE WP3

WP3 PANNEAU MURAL -W2A04046
(x1) 1 1/16"X191/16"X55 5/8" (27x484x1412)

=N

f,

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

6 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x6)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

WP3 (x1)
PANNEAU
MURAL

11/8"
[28.5mm]

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

1785 (x6)
SUPPORT D’ANGLE

LES SUPPORTS SONT
/ ALIGNES

47

[}
392 (x6)
VIS - 3/4"
A
1 41 1/2"
[1054mm]
31 1/8"
[7T91mm]
20 3/4"
[527mm)]
10 3/8"
[263.5mm)]
L] Y Y Y
11/8"
~*+1[28.5mm]



ETAPE 19 C - ASSEMBLAGE WP3 &

WP4 P #, P

E 1 S—
—1

'F

WP4 ENSEMBLE
(x1) (DE L'ETAPE 19 A)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER
LES VIS

WP3 ENSEMBLE
(x1) (DE LETAPE 19 B)

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
12 H100797 VIS PWH 8x1 BLK
o q\‘
A4M00_997 TAQUET METALLIQUE
(x4)
2"
[S1mm]

(x1)WP3
PANNEAU
16 7/8" / MURAL
[429mm]
(x1)WP4
PANNEAU
MURAL
.‘-'//
12 1/4" 797 (x12)
Biimm] IS
,ﬁ"f -]
o 997 (x4)
/ " TAQUET
i METALLIQUE
o]
i
o] (o]
_ CENTRE ENTRE LES
PANNEAUX
28 1/4™
[718mm]
g G
12"
[305mm]
L[] (o] (o] (o] Y Y

48



ETAPE 19 D - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D'ARTICLE] DESCRIPTION
4 H100797 VIS PWH 8x1 BLK
CAG E P)QyR C H I EN 11 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
=
ENSEMBLE WP3 et WP4
(x1) (DES ETAPES 19 C)
- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS P .

@

797 (x4)
VIS - 1"

PANNEAU
MURAL DROIT

O o R R e T B B o S e

49

392 (x11)
VIS - 3/4"

(x1)
ENSEMBLE WP3 et WP4

LE COTE GAUCHE DU CHENIL EST
CACHE POUR PLUS DE DETAILS




NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 20 A - PANNEAU DE PORTE  [atE

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

11
DP2

DP2 PANNEAU DE PORTE -W2A04052 A4M02289 CHARNIERE 832mm

(x1) 1 1/16"X21 1/16"X331/16" (27x535x840)

(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LA CHARNIERE

DP2 (x1)
PANNEAU
DE
PORTE

627 (x11)
VIS - 3/4"

2289 (x1)
CHARNIERE

50




ETAPE 20 B - ASSEMBLAGE DE LA

PANNEAU DE PORTE ET CHARNIERE DE
PIANO (x1) (DE L'ETAPE 20 A)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

11

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

(x1)
PANNEAU DE PORTE ET
CHARNIERE DE PIANO

627 (x11)
VIS - 3/4"




QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 21 A - ASSEMBLAGE WP7 5 [H100392

 —

%
WP7 PANNEAU MURAL -W2A04050

(x1) 1 1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x3)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

A
LES SUPPORTS
SONT ALIGNES
A
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm]
10 3/8"
[263.5mm)]
1 ! 1
11/8"
[28.5mm)]

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

52

WP7 (x1)
PANNEAU MURAL

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

392 (x5)
VIS - 3/4"

1785 (x5)
SUPPORT
D’ANGLE

2 3/4"
[70mm]




ETAPE 21 B - ASSEMBLAGE DE LA [ GQre|wumrovarriie | DESCRIPTION

7 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

CAGE POUR CHIEN

ASSEMBLAGE WP7 (x1)
(DE LETAPE 21 A)

- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

x1)

2 A

A

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

392 (x7)
VIS - 3/4"

kY Y
'\I}.‘. W ‘\.\Q‘

W

AN

\ :'h '\%./

N\ SRR

=

—~ T -
T e B

Dﬁ'

LE DEVANT DU CHENIL EST
CACHE POUR PLUS DE DETAILS

53
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ETAPE 22 A - ASSEMBLAGE DE LA
PORTE DP1

DP1 PORTE DE NICHE -W2A04051 (x1)
11/4"X187/16"X331/16" (32x469x840)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

11

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

A4M02726 CHARNIERE 832mm

(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LA CHARNIERE

2726 (x1)
CHARNIERE

627 (x11)
VIS - 3/4"

54

DP1 (x1)
PORTE DE NICHE




ETAPE 22 B- ASSEMBLAGE DE LA

PORTE DP1

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

11

H100627 VIS PFH 6x3/4 BLK

DP1 PANNEAU DE PORTE DP1 ET CHARNIERE DU PIANO

(x1) (DE LETAPE 22 A)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

SS—m— |
@ ‘\
(x1) DP1 ENSEMBLE
PANNEAU DE PORTE DP1
ET CHARNIERE PI
. B — 1
ok N il \\
S -~ gy
—lllk 7 NN
N -
— IS - NNIE
e N \\
oy gl >
N ﬁ\
@ \
——— ® 7 ,
v o \
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE_ 23 A - ASSEMBLAGE DU WP2 [o_[Hio0se2 VIS PWH 8x3/4 BLK

e
* i) -iiﬁ{‘a " Ty, :‘h e
‘ -\.-' T :_.l E:':-""f_‘.‘:-
B i Sl
WP2 CADRE DE PORTE - W2A04045 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE A4M01846 SUPPORT DE LIAISON Z
(x1) 1 7/116"X18 13/16"X29 1/16" (36x478x738)  (x5) (x2)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

2 7/8" 278"
[73mm][
WP2 (x1)
CADRE DE LES SUPPORTS
PORTE \ SONT ALIGNES
1846 (x2)
N SUPPORT DE |
LIAISON Z
392 (x9)
VIS- 340 “@
A
24 1/4"
[616mm)]
1785 (x5
SUPPORT D'ANGLE -
L [406mm]
7 5/8"
[134mm]
® ®
. 1 1 ||
2 314" LES SUPPORTS 11/16"

[70mm][— SONT ALIGNES ~*—[27mm]
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ETAPE 23 B - ASSEMBLAGE DE LA QTE [NUMERO DARTICLE | DESCRIPTION

CAGE POUR CHIEN 5 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
= i
J 10} leaif*
I
ASSEMBLAGE DE PORTE WP2
(x1) (DE L'ETAPE 23 A)
- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
) ] _[! 1_*'?:;1.,_
o o . a‘@ """'—i:!_-.,a_-..__.‘__!“
RN
u.l_ —L-[r__ | J!Er@ \%‘\}» o
N
ey
LE COTE ARRIERE DE LA NICHE _§| ©B
EST CACHE POUR MONTRER |
PLUS DE DETAILLE |
(x1) |
ASSEMBLAGE DE PORTE WP2 T
i
Gl
TR
Hy | 43 - B --___‘
4 AU RAS DE L'AVANT ol
1 DU CADRE DE ~}
392 (x5) TT— T en
VIS - 3/4" T \
E | ! B
I ~
= [+3
| —*k
-“:_ 1
h {5;1_,__‘-_‘:!._1_ |} ...
i %11:‘_5:!!5; i -

| VR M R

D St S N LN AN N _
9 B[ : -
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 23 A - ASSEMBLAGE DU WP2 [7_[Fio03e VIS PWH 8x3/4 BLK

g @
w Q
H —_—
WP1 PANNEAU MURAL - W2A04044 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE A4M00997 TAQUET EN METAL
(x1) 1 1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850) (x5) (x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES
i 997(x1)
TAQUET EN
METAL
WP1 (x1)
PANNEAU
' MURAL
3118"
[T31mm]
392 (x7)
VIS - 3/4"
20 3/4"
[527mm]
~ 1785 (x5)
[2;‘;,3’,:,,,,] SUPPORT D’ANGLE
1 1
11/8" LES SUPPORTS P
[28.5mm] SONT ALIGNES [70mm]
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ETAPE 24 B - ASSEMBLAGE DE LA CAGE [ QTE[NuméRo vaRTIcLE | DESCRIPTION

POUR CHIEN 5 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
-
=
o &l
ASSEMBLAGE DE PORTE WP1
~ (x1) (DE L'ETAPE 24 A)
- FOREZ LES TROUS PILOTES ' Bﬂ_l T ] 1|
DE 3MM EN AVANCE POUR LA @
METTRE EN PLACE DE | . . . . . . . . : .
QUINCAILLERIE SUR LES f
PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS = LE COTE ARRIERE DE LA
PILOTES POUR ALIGNER LES NICHE EST CACHE POUR
VIS MONTRER PLUS DE DETAILLE
o
| 6 &
| 392 (x5)
(N E 7 s - o
M = : // ’—‘ . —
E-—E . |'l- - P
b [ ]
1 L=
[ ]
P
|
i g
£e) \$
- \S
— (X1) hy
W " ASSEMBLAGE (o}
| DE PORTE WP1
1
| £
1
‘ €
":__
2
:\ E J -
UER o Ile =
T ? n
) ] : . * - : 4 p
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ETAPE 25 A - ASSEMBLAGE DE LA STE NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

CAG E _P“Q!J R C H I E N 4 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK

A4M00855 SUPPORT EN L
(x2)

H15 PLANCHER - W4L19180
(x1) 15/16"X3 3/8"X37 3/4" (24x86x959)

663 (x4)
BOULON - 3/4"

198 (x4)

RONDELLE -8x19
H15 (x1)
PLANCHER

855 (x2)
SUPPORT EN L

469 (x4)
ECROU - 5/8"

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

60



ETAPE 25 B- ASSEMBLAGE DE L L
LA CAGE POUR CHIEN 6 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
s =-q,::“===,‘

ASSEMBLAGE H15
(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

e A — e
r‘f e
T @ ?“ﬂ=:‘_'-—h———-—._ e — - -'f".l —
._ﬂ FE
[ — * » . . . . @
e Bl . ]
- ) e — \" e e =
i
q LE COTE ARRIERE DE
LA NICHE EST CACHE
\t' POUR MONTRER PLUS
N DE DETAILLE
pr f9 &
[
Nt (x1)
H15 ASSEMBLAGE

M

,ﬂ.‘j -
™)

{ 854 (x4) 392 (x6) E
Y _— VIS TIREFOND - 1" VIS - 3/4"

“\@ EI_:]—_.___ 61 N



ETAPE 26 A - ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

ra

-
o

A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x2)

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

4 H100479 ECROU BARIL 5/16 BLK

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK

4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

468 (x4)

198 (x4)

2606 (x2)
SUPPORT DE SOLIVE 90°

630 (x4)
RONDELLE PLATE -8x19

479 (x4)
ECROU - 5/16"

BOULON - 1"

RONDELLE - 8x19




QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 26 B = ASSEMBLAGE DE 4 H100479 ECROU BARIL 5/16 BLK

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK
LA CAGE POUR CHIEN 4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
f’f“‘-
|r &3 :
/"\\t '-.'.':\1
( ol %
A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x2)
198 (x4) 468 (x4)
RONDELLE - 8x19

_BOULON -

—

2606 (x2)
SUPPORT DE SOLIVE 90°

630 (x4)
RONDELLE PLATE
-8x19

479 (x4)
ECROU - 5/16"




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

” ]
J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19454
(x1) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

J6 SOLIVE DE PLANCHER- W4L19455
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

QTE

NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

H100458

VIS TIREFOND WH 5/16x2 BLK

H100198

RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

H100469

ECROU BARIL 5/16X5/8 BLK

NN B G | V]

H100663

BOULON WH 5/16x3/4 BLK

LE COTE AVANT DE LA NICHE EST CACHE POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE

o

R D Rl Dl i R
m— = n =

P

J <4} {—} { }
o NOTEZ LE TROU PILOTE SUR LE ~ J5 (x1)
HAUT .~ SOLIVE DE
A_. A PLANCHER
ra I
'./ | — e <
— - : /_ 198 (x2)

RONDELLE - 8x19

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

J6 (x2)

SOLIVE DE PLANCHER

663 (x4)
/ BOULON - 3/4"

469 (x4)
ECROU - 5/8"
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 28 = ASSEMBLAGE DE LA 74 | H100387 VIS PFH 8x1 1/4 BLK

CAGE POUR CHIEN

M4 PLANCHER- W4L19456 M2 PLANCHER - W4L19469

(x5) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072) (x1) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)

3 ; . * | | ‘ . | r - .
M1 PLANCHER - W4L19457 M3 PLANCHER - W4L19470 N2 PLANCHER- W4L 19458

(x2) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072) (x3) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)  (x2) 5/8"x1 7/8"x38 1/8" (16x48x968)

{L) 'l

387 (x74)
VIS - 1 1/4"

M4 (x3

PLANCHER
[ A 1 1 q’l
L ]
M3 (X2) — L v wvflw LA . N2 (X1) u
PLANCHER ﬁ PLANCHER
- M1 (x1)
\\m /~ PLANCHER
M4 (x2) _ B M2 (x1)
PLANCHER ~ Rk "~ PLANCHER
\‘\.{\\ - - - . - - -
= M3 (x1)
\ - PLANCHER
M1 (x1)) | .
PLANCHER \\ RN
N2 (X1) _\ L - - - - L - - L
PLANCHER \
(] - - ) h




ETAPE 29 A - ASSEMBLAGE DE LA &5 ero armicte DESCRIPTION

CAGE POUR CHIEN

DP3 PORTE DE RANGEMENT - W2A04053 A4M02726 CHARNIERE 832mm
(x1) 1 1/16"X18 1/4"X37 5/16" (27x464x947) (x1)

DP3 (x1)
PORTE DE RANGEMENT

627 (x11)
VIS - 3/4™

2726 (x1)
CHARNIERE
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NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 29 B - ASSEMBLAGE DE LA oo Tos ooneoni

PORTE DE RANGEMENT ET CHARNIERE
DE PIANO (x1) (DE L'ETAPE 29 A)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

Fl LE COTE AVANT DE LA NICHE EST CACHE POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE

— = == —T]

b I:I 1
] ]

“~—(x1) PORTE DE

~_ 627 (x11)
VIS - 3/4™

RANGEMENT ET
CHARNIERE DE PIANO
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ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DE LA At
CAGE POUR CHIEN

N1 TAQUET -WA4L 19527
_(x1) 5/8"x2 3/8"x6 7/8" (16x60x175)

FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN
AVANCE POUR LA METTRE EN PLACE DE LA PLANCHE e

QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS. RESTE ALIGNEE
CONTRE LA
PORTE DE /\
GARDE-MEUBLE
380 (x4
VIS-11/8" 1
|

[ —
® ® -
¢ i | ™ I |
{|= ¥ &1 )
3 .|
N1 (x1)
o TAQUET
= 15 3/8"
§ D [391mm] =b| [}
_ = L
] 3 & ﬂ (] ﬂ"’
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ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE gTE w;;;ogmcw \lzgim?;zr; _
POURCHIEN :

f;§§£
A4M02627 VERROUILLAGE DES HASP
(x1)

ASTUCE: INSTALLEZ LA PIECE INFERIEURE DU LOQUET TOUT

UTILISEZ LA PARTIE BAS DU : D'’ABORD

LOQUET POUR ALIGNER AVEC

LA PARTIE HAUT 8l il 18 12"

o | [470mm] ”|

/2627 (x1)

A_ VIS SUR
L'ASSEMBLA

] GE DE

b LOQUET

202 (x5)




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100203 VIS PFH 8x1/2 BLK
POUR CHIEN
A4M00559 POIGNEE DE TRACTION
(x1)
559 (x1)
POIGNEE DE

LTRACTION

16 1/8™
[410mm]

e I

e
\‘-""‘é — CENTREZ LA POIGNEE

SUR LE PLANCHER
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CHOIX DE L'EMPLACEMENT DE LA PORTE

AVANT DE CONTINUER AVEC L'INSTALLATION DES PANNEAUX DE FILS DE FER VEUILLEZ DETERMINER
L'EMPLACEMENT DU PORTAIL

SI VOUS CHOISISSEZ UNE PLACE DE PORTAIL AUTRE QUE LA PREMIERE CHOIX VOUS AUREZ
SIMPLEMENT ECHANGER LE PORTAIL AVEC LE PANNEAU EN SA PLACE

FAITES ATTENTION DE NE PAS SERRER TROP FORT LA QUINCAILLERIE POUR EVITER LA RISQUE DU
DOMMAGE AUX PANNEAUX

POSITION DU PORTAIL 1 POSITION DU PORTAIL 2

POSITION DU PORTAIL 6

O\
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ETAPE 33 A - CAGE LATERALE
DROITE

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100404

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

N

H100486

BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

H100460

VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

86 (x2)

~ BOULON - 5/8"
// o B ™
] s
=T i ™~

\< Sl =

\'\‘_‘ - __J___..-r-"f

404 (x2)
ECROU - 5/8"

|
h!

P i SR i

e T 77

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

" MPO1 (x1)
PANNEAU
METALLIQUE

| &

B

LE COTE AVANT DE LA
NICHE EST CACHE POUR
MONTRER PLUS DE
DETAILLE




ETAPE 33 B - CAGE LATERALE 2QTE NUMERO D’ARTICLE |[DESCRIPTION

H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
DRO'TE 2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK
MP04 PANNEAU DE PORTE EN METAL -A4M02619
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27x520x1488)
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES 486 (x2) =
TROUS DE LA CAGE e BOULON - 5/8" <]

A

404 (x2) ' [l;g |
ECROU - 5/8" . e

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

MPO4 (x1)

Az ] T 11 4
LE COTE GAUCHE DE LA NICHE J PANNEAU DE

EST CACHE POUR MONTRER 3 PORTE EN
PLUS DE DETAILLE METALETALLIQUE
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ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK

BOULON WH 1/4x2 BLK

H100404
H100488

QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

1
1

ETAPE 33 C - CAGE LATERALE

DROITE

AB6P00964 ENTRETOISE

(x2)

404 (x1
ECROU- 5/8"

964 (x2)
ENTRETOIS

488 (x1)

BOULON-2"

\ . filla™ K
'..I..i____—.ai I '. -_!r !n!_.___-'.l___i T 4!’!%“

‘ -_!.- iﬁl _"!F!h’!idi -_! S AN £ B - '




ETAPE 33 D - CAGE LATERALE DROITE

A4M03140 BARRE EN U
(x1)

PASSER LE BAR-U DANS LE CANAL DU
TUBE CARRE COMME MONTRE

Jr T I - L

—— - E— N, > S
mﬁf‘a-ﬁui-i-lﬂ'

1\ A A

i

3140(x1)
BARRE EN U



, , QTE | NUMERO D'ARTICLE] DESCRIPTION
ETAPE 33 E - CAGE LATERALE 4| A100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
4 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
DROITE :
© o]
AM02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE
(x2)
ATITTTTS
2616 (x2
SUPPORT PLAT POUR = 41 Ao s

PANNEAU METALLIQUE

404 (x4)
ECROU- 5/8"

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

L

i A A i Al

ek




ETAPE 34 A - CAGE LATERALE
AVANT

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES 486 (x2
TROUS DE LA CAGE_____ = BOULON - 5/8"

- e

-

e

-]

LE COTE ARRIERE DE LA NICHE
o ! EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

N

H100404

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

N

H100486

BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

H100460

VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

— f‘:}ﬁ@l

404 (x2)
ECROU - 5/8"

W@

\\__Mpo1u1)

PANNEAU
METALLIQUE

)




ETAPE 34 B - CAGE LATERALE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

N

H100404

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
AV ANT 4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK
MP01 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE R 486 (x2) e
BOULON - 5/8" -7~ e
\.‘ ey |
f II@
460 (x4)
VIS TIREFOND - 1" SE—
: 404 (x2) .
ECROU - 5/8"

2 g LE COTE ARRIERE DE LA NICHE
*& EST CACHE POUR MONTRER

v//

/ PLUS DE DETAILLE
/

MPO1 (x1)
PANNEAU [l
METALLIQUE




ETAPE 34 C- CAGE LATERALE o O Bk

AVANT |

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE —

-- : a
460 (x4) S/ .
VIS TIREFOND - 1" = q

LE COTE ARRIERE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

MPO1 () 4-'{:

PANNEAU 7
METALLIQUE / /

79 9'/ /



ETAPE 34 D - CAGE LATERALE

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

8 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
AV ANT 8 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
O © W
A4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE
(x4
486 (x8)

" EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

- 1 -

/.-II . i n.:
" _LE COTE GAUCHE DE LANICHE

80

BOULON - 5/8" “;)1 1

2616 (x4)
SUPPORT PLAT POUR
PANNEAU METALLIQU

404 (x8)
ECROU- 5/8"

N




QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
ETAPE 35 A CAG E LATERA LE 2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
GAU C H E s 4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK
T3

SSE=======r

=

MP02 PANNEAU METALLIQUE - A4M02618
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X4615/16" (27x520x1192)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

486 (x2)
BOULON - 5/8"

460 (x4)

VIS TIREFOND - 1"

X 404 (x2)
ECROU - 5/8"

......

x, “M"‘:‘S‘.?
N oy,
N e -
| |
l | hl‘"\__r
) ‘ \
MP02  (x1) | )
| | . PANNEAU / I* g
METALLIQUE o .
-
: | \k
| .
|
|
|
|
w —
,r.ﬁ'f*"‘:r'g-{; - o e
= S _— LE COTE DROIT DE LA
= 8 TR NICHE EST CACHE POUR
_— il MONTRER PLUS DE
| bt = o1 \H DETAILLE




ETAPE 35 B - CAGE LATERALE
GAUCHE

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4)

VIS
TIREFOND -
1"

s
MPO1 (x1)
Lle—" PANNEAU
METALLIQUE
)
)
sl |
Wik
S

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100404

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

NN

H100486

BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

H100460

VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

BOULON - 5/8"

486 (x2)

~

| S

P,

404 (x2)
ECROU - 5/8"




ETAPE 35 C - CAGE LATERALE
GAUCHE

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100460

VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

Le coté droit de la niche est caché
pour montrer plus de détaille

83

MPO1 (x1)
PANNEAU
METALLIQUE

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"




ETAPE 35D - CAGE LATERALE o O Bk
GAUCHE [iis..

—

R

MP03 PANNEAU METALLIQUE - A4M02617
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X57 15/16" (27.4x520x1472)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

.
R

e i Pl

=,

RS
Sy, Oy

S,
s,

.

e

W

Nk

N

o *'\'\&

B ™
i,

ety

AN

oty
%, N
\-‘T\:\:’-’-‘ -

\ -

Le coté droit de la niche est caché
pour montrer plus de détaille

S

P03  (x1)
g PANNEAU
METALLIQUE

"\
&

N

84



’ , QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 35 E - CAGE LATE RALE 12 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
12 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
GAUCHE -

e __\—-—-_\____

& o]

A4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE

2616 (x6)
UPPORT
PLAT POUR
PANNEAU
METALLIQUE

(x6)
486 (x12)
BOULON - 5/8" \(
d

404 (x12)
ECROU- 5/8"

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

S

. \;Q 85



, QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 36 A = ASSEMBLAGE 4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

DE LA CAGE POUR CHIEN

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
(x1) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

— ST LES TROUS PILOTES
= "3 FONT FACE VERS LE
(=) ® @
]
" 200 (x4)
® & ® ® @ .,
P N VIS-11 /2"
Ty,
“a,
_ N\t“*m
/[
o}
el
2 & @@ 2 @ = |
| ) ) 9 @ o (e o| @ N
i . @
ol _ ;
LE COTE DROIT DE LA NICHE H28 (x1) —// 512"
EST CACHE POUR MONTRER TAQUET POUR [140mm)] i
PLUS DE DETAILLE CHIEN

ALIGNE AVEC LE BAS DE LA PLANCHE
86



ETAPE 36 B - ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
(x1) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

4 H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

e
——————— LES TROUS PILOTES FONT FACE VERS LE
EEE———— HAUT
/h 9 ) @)
d
200 (x4)
VIS-11 /2"
@

e A 1l
plo //" oW — e © |

{

E K

s

F —

b,

i X0

: /

| , |

g ;

K ® . . ® E : e — —
L @ ._‘; = : @ \\'b HL@J L@J @
F:Ll Tl < Il FESL ]

| —
H28 (x1) TAQUET POUR CHIEN

712" \
- -—‘ [1g1mm]| ALIGNE AVEC LE BAS DE LA PLANCHE

LE COTE DROIT DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




ETAPE 36 C - ASSEMBLAGE
DU CADRE DU BOL POUR
CHIEN

rr’ 2 ““xl_ ) I/" .
.\ij/,i I"-\,HU/I

A6P00678 CADRE DE BOL POUR CHIEN
(x1)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

678 (x1)

CADRE DE BOL

POUR CHIEN

88

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

2 H100823 VIS PWH 8x1 1/2 BLK

AD01 TAQUET POUR CHIEN- W4L19526
(x1) 15/16"x4"x10 9/16" (24x102x268)

' 823 (x2)
VIS -1 172"

=,

ADO1 (x1)
TAQUET POUR CHIEN




ETAPE 36 D - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

4 H100823

VIS PWH 8x1 1/2 BLK

CADRE DE BOL POUR CHIEN
(x1) (DE L’ETAPE 36 C)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

(x1)
CADRE DE BOL
: POUR CHIEN

89




ETAPE 37 A - ASSEMBLAGE DE TR o nmas, DEbCRITION

H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

LA CAGE POUR CHIEN 3| H100198 R ONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x13

H25 PLANCHE DE BORDURE - W4L19522
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

"

H26 PLANCHE DE BORDURE - W4L19523
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

LES TROUS PILOTES FONT FACE
VERS L'INTERIEURE

8

e

" 198 (x3) \
RONDELLE - ™

= 8x19

415 (x3)
BOULON- 3

''''''''

o 5 |

H25 (x1) _/ L2 IR
PLANCHE DE fagresaS il

BORDURE

H26 (x1) -/
PLANCHE DE
BORDURE




ETAPE 38 B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU  [QTE [ WHéRooRmrie] DESCRIPTION
10 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

DE TOIT

~ J8 PIGNON - WAL 19462
(x1) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)

+

o
.'. s
ik =

J9 PIGNON - W4L19465

A4M02632 SANGLE METALLIQUE 118mm

(x2) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320) (x1)
UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
2632 (x1)
SANGLE
METALLIQUE J8 (x1)
118mm PIGNON
e J9 (x2)
= PIGNON
' w5 ]
> \N\ *u_.“;-:‘:;.
/ ~ '
— e = _-___:____ -‘,_E --"‘:.-. ==
797 (x3) AT g
VIS 1" ay
= AT
== TR
| _‘15:7- e
200 (x10) HHAIIT
VIS -11/2" T
11T H-
-_\- : o ;r
: i 11
b e e
- = __' ! ;_i_ I it
- | iy H -I-— B L
1____________ ?A?’-F T | ';-
e u iy
1
To—— -
—
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 37 C = ASSEMBLAGE DE LA 6 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
CAGE POUR CHIEN

R

S1 TAQUET - W4L19521
(x2) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)

:I:I(-;ﬁsé Il:Eg '\l'lll'\;"OUS PILOTES POUR LES TROUS DE PILOTE
MONTENT

200 (x6)
VIS -1 172"

LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




4 QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 38 A - ASSEMBLAGE DE 1 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
1 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
LA CAGE POUR CHIEN 1 H100199 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
| 2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
H20 PLANCHE DE BORDURE -W4L19463
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)
H21 PLANCHE DE BORDURE -W4L19464
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)
LES TROUS PILOTES FONT FACE e e oA 199 (x1) 469 (x1)
VERS L'INTERIEURE - RONDELLE - ECROU - 5/8"
—_— T — ¥ i
f/;f" : 12x19
&

415 (x2)
BOULON- 3 3/4"

198 (x2)
RONDELLE -

'''''

-1
=

I
[

A

HHHHEN

11t 14

el |

H21 (x1) _/

PLANCHE DE
BORDURE -
-

.........

e

[

/

H20 (x1)
PLANCHE DE
BORDURE
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ETAPE 38 B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU QTE | NUMERO DIARTICLE | DESCRIPTION

3 H100797 VIS PWH 8x1 BLK

DE TOIT _ 10| H100200 VIS PFH 6x1 172 BLK

~ J8 PIGNON - WAL 19462
(x1) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)

-

/o oY
/ .r = % (@ . |
O PIGNON - waLigaes A4M02632 SANGLE METALLIQUE 118mm
(x2) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320) (x1)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

2632 (x1) et g
SANGLE

METALLIQU
118mm

J8 (x1)
PIGNON

J9 (x2)
PIGNON

797 (x3)
VIS 1"

200 (x10)
VIS -1 1/2"

|
T moeseomrat e M ¥ =
N T LIE AT LT AR AR AN :
ey — ;. ' I ! o
ol iy - ¥ Y 1
S F. "

i A ey
M "
ok

T




ETAPE 38 C - ASSEMBLAGE DE LA [T [\wenopnrmiele | DESCRIPTION
CAGE POUR CHIEN

et - e

S1 TAQUET - W4L19521
(x2) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR

ALIGNER LES VIS LES TROUS DE PILOTE

MONTENT

1 (x2)
TAQUET

200 (x6)
VIS -1 1/2"

LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

o,
-."__\__“'-.__
..%-!'- Bt
\\\'__'-._\.
L& R"‘:\'-\ "
o8
sy, S
™ N
T, o
~ Bt
., o e
. B
. =
., e

e S 95



ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DE LA o oo BN BAR. W TAGRER

6 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
CAG E POU R C H I E N 6 H100405 RONDELLE DE BzOCAGE EXT 6X15

<]

o\ [v/

N
NN
A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON
(x3)

1787 (x3)
SUPPORT DE CHEVRON

486 (x6)
BOULON - 5/8"

405 (x6)
RONDELLE -6x15

404 (x6)
ECROU - 5/8"

|
LE BAS DE LA NICHE EST CACHE - 1 :
POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE B i

. U ‘f



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

6 |H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
. 6 |H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
- Rl 6  |H100405 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6X15 BLK
F \ Li’\ f
1 i_:
BN =N
B
M
A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON
(x3)
486 (x6)

BOULON - 5/8"

405 (x6)
RONDELLE -6x15

1787 (x3)
SUPPORT DE CHEVRON

404 (x6)
ECROU - 5/8"

LE BAS DE LA NICHE EST CACHE POUR
MONTRER PLUS DE DETAILLE



ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

BOULON WH 5/16x3/4 BLK

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8X19 BLK

H100469
H100663
H100198

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

4
4
4

ry

ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE LA

CAGE POUR CHIEN

A4M01148 SUPPORT DE TREILLIS

(x2)

P et |

e e p—
e e ek et e A e e \.....\..ﬂll
LS S S S u.ntwll

.I.I..I.I.I.I..-..I L

663 (x4)
BOULON - 3/4"
198 (x4)
RONDELLE - 8x19
1148 x2)
SUPPORT DE TREILLIS

469 (x4)
ECROU - 5/8"
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ETAPE 42 A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

-Utilisez cet étape pour se familiariser avec le panneau de toit et vous assister pour les
étapes 42-44

-Veuillez enlever la couche bleue

-Commencez au bout indiqué et I'assembler dans la direction de la fleche

-Veuillez porter les gants lorsque vous manipuler les panneaux de toit. Les bords sont
trés coupants!

-Utilisez cet étape pour se familiariser avec le panneau de toit et vous assister pour les étapes 42-44

99



, QTE | NUMERO D'ARTICLE[ DESCRIPTION
ETAPE 42 B - ASSEMBLAGE DU 6 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK
15 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
PANNEAU DE TOIT
tr..-— g - - L. e " ,.__ 1 f i L d ‘__.-"
E3 CHEVRON - W4L 19529 E2 CHEVRON - W4L 19468
(x1) 17/16"x33/8"x73 1/8" (36x86x1857) (x2) 1 7/16"x3 3/8"x73 1/8" (36x86x1857)
E . : : ] ! : : ' ;
H22 POUTRE FAITIERE - W4L19466 H27 PANNEAU DE REVETEMENT - W4L19524
(x1) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734) (x5) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

H27 (x5)
PANNEAU DE REVETEMENT 382 (x15) E2 (x2)
VIS -1 3/4" CHEVRON

E3 (x1)
CHEVRON

H22 (x1)
RIDGE BEAM

391 (x6)
VIs-2"

100



ETAPE 42 C - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

ATTENTION! CRUCIAL.:

- EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE SUIVRE L'ETAPE SUIVANT

- LES DIMENSIONS EN DESSOUS SONT CRUCIAL AU PRODUIT FINI

- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE
D'ASSEMBLER LE TOIT LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES

N[ L7
N

[23?2mm

N
A--L

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS

101



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU Qi | NuMERO DARTICLE | DESCRIPTION

3 H100653 ECROU DE BLOCAGE 1/4 BLK
PANNEAU DE TOIT A 3 [rioosss BOULON WH 1/4x2 BLK
e 3 H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK

“-—~"1':_-.L 2

I 20 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
"—II'-\_
PANNEAU DE TOIT (COTE LONG)
(x1) (DE L’ETAPE 42)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS 10 SITES

382 (x20)
VIS -1 3/4"

488(x3)
BOULON- 2"

3 SITES

ALIGNER LA BOTTE
DANS LE SUPPORT
COMME INDIQUE AUX

DEUX EXTREMITES

653 (x3) '
. CONTRE-
ECROU - 1/4 po

(x1)
PANNEAU DE TOIT
(COTE LONG) 1133 (x3)

RONDELLE-7x14




ETAPE 44 A - ASSEMBLAGE DE LA  Fo i ot e ms
CAGE POUR CHIEN

A4M02620 FEUILLE 29GA

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE
PANNEAU DE TOIT SOIT
CARRE AVANT DE CONTINUER

-NE METTEZ PAS LES VIS DAN
LA PREMIERE RANGEE DE

NOTEZ LE
TROU CHEVAUCHEMENT R

ALIGNES DU COUPLE

1117 (x10)
POIGNEE
A VIS Pt | )
® e
- = -

2621 (x1) 2620 (x1)
CACHE POUR LES DETAILS

METTRE LES PLAQUES

METALLIQUES SUR LE
ik PANNEAU DE TOIT EN
: z ALIGNANT LE BORD DU
COUPLE A 5MM DU BOUT DU
PLANCHER H.
(L3 LI n
[ 111 H18
L
a - L] - - L] L] - FASCIA
& 5
il il B T 1
{ 1 | | | #' 1 | | I
RRL
—'—M T
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 44 B - ASSEMBLAGE DE LA 20 | H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

CAGE POUR CHIEN

A4M02621 FEUILLE 29GA A4M02620 FEUILLE 29GA

(x1) (x1)

NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA NOTEZ LE

DERNIERE RANGEE DE TROUS CHEVAUCHEMENT .
DU COUPLE

1117 (x20)
POIGNEE
A VIS

|

)

)

| -m

J

-l
S —
J

=

ASSUREZ-VOUS DE
2620 (x1) 2621 (x1) L'EMPLACEMENT DES PLAQUES
FEUILLE 29GA FEUILLE 29GA METALLIQUES 2620

e

TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES /
METALLIQUES DEVRONT LE FOND DU CHENIL EST
ETRE ALIGNES CACHE POUR LES DETAILS
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ETAPE 45 A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

PANNEAU DE TOIT B

-UTILISEZ CET ETAPE POUR SE FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS ASSISTER POUR LES ETAPES 45-47
-VEUILLEZ ENLEVER LA COUCHE BLEUE

-COMMENCEZ AU BOUT INDIQUE ET L'ASSEMBLER DANS LA DIRECTION DE LA FLECHE

-VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER LES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT TRES
COUPANTS!

MARCHES DU PANNEAU DE TOIT 45-47
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, QTE| NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 45 B - ASSEMBLAGE DU 6 | A100382 VIS PFH x1 3/4 BLK
6 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

PANNEAU DE TOIT B

E1 CHEVRON - W4L19467
(x3) 1 7/16"x3 3/8"x28 1 /4" (36x86x716)

]

H22 POUTRE FAITIERE - W4L19466 H27 PANNEAU DE REVETEMENT - W4L 19524
(x1) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734) (x2) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

i.

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS SERREZ A LA MAIN SEULEMENT

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

H27 (x2)
PANNEAU DE
REVETEMENT 382 (x6)
VIS -1 3/4"
E1 (x3)
RAFTER

H22 (x1)
POUTRE FAITIERE

391 (x6)
VIS -2"
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ETAPE 45 C - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

ATTENTION! CRUCIAL.:

-EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE SUIVRE L'ETAPE SUIVANT

-LES DIMENSIONS EN DESSOUS SONT CRUCIAL AU PRODUIT FINI

-LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

-LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT
LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES VIS

70 1/2

\ //
/ [1?91mm1\

LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES VIS
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L4 QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU 2 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
PAN N EAU DE TOIT B 3 H100653 ECROU DE BLOCAGE 1/4 BLK
3 H100488 BOULON WH 1 /4x2 BLK
3 H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK
8 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
==
PANNEAU DE TOIT (COTE COURT)
(x1) (DE L’ETAPE 45)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS . 469 (x2)
————— ECROU - 5/8"
382 (x8)
VIS -1 3/4"
378 (x2)

BOULON -1 3/4"

DEUX EXTREMITES
DE TREILLIS

488(x3)
. (x1) PANNEAU
BOULON-2" pg toIT (COTE

£ 0
¥
r 7
1 r | s
i
’ ¢ ."” L 4
s s L i
o i A
W ey o Iy
- == | .'.,rlI ¥

TR
X -/{ i‘? 4,
o ,,a"'.i; S .\-;

o

A

X

i
7

* W E .

F
e
7
b5

3 SITES

’;ﬁm..:m
-
,f Y
: kY 2

/
(-

1133 (x3)
RONDELLE-7x14

653 (x3)
ECROU - 1/4"




ETAPE 47 A - ASSEMBLAGE DU o —_”_
PANNEAU DE TOIT B

&

A4M02622 FEUILLE 29GA A4MO02623 FEUILLE 29GA
(x1)

(x1)
ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE ] T
TOIT SOIT CARRE AVANT DE CONTINUER

-NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA

PREMIERE RANGEE DE TROUS @ B;.:

ALIGNES ; - t
1117 (x4) '
POIGNEE A VIS
® ®
e —
YT ¥
_._# —
‘ I i@' @
METTRE LES PLAQUES
METALLIQUES SUR LE
2623 (x1) PANNEAU DE TOIT EN ALIGNANT
FEUILLE 29GA LE BORD DU COUPLE A 5MM DU
LE FOND DU CHENIL EST 2622 (x1) BOUT DU PLANCHER H.
CACHE POUR LES DETAILS FEUILLE 29GA l

H1
FASCIA

109




ETAPE 47 B - ASSEMBLAGE DU D 101634 o

&

PANNEAU DE TOIT B

-fl..

= i

A4M02622 FEUILLE 29GA A4MO02623 FEUILLE 29GA

(x1) (x1)
NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA NOTEZ LE
DERNIERE RANGEE DE TROUS CHEVAUCHEMENT N
DU COUPLE - —
1117 (x8) : T
POIGNEE |
A VIS F | A
| |
®
o ———
" = t 1 t
i = _ "'—J i, " i T, v
I s o T
& ® }
2622 (x1) 2623 (x1)
FEUILLE 29GA FEUILLE 29GA ASSUREZ-VOUS DE

L'EMPLACEMENT DES PLAQUES
METALLIQUES 2622

&

TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT LE FOND DU CHENIL EST

ETRE ALIGNES CACHE POUR LES DETAILS
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ETAPE 48 A i ASSEMBLAGE DE 3TE T-IIJ‘:\II(;'E‘]R;)’II;'ARTICLE DESCRIPTION

LA CAGE POUR CHIEN '

A4M02630 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02631 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x1) (x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA 1117 (x4) ="
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER POIGNEEA VIS =< =2,
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES \ h
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

® | | j
i . i
—
\R
H"‘-\.‘_\_‘_‘ — = -.-'_r'_,.ﬂ"r
' '
[ﬂ#% — — S — H—“ﬁ—l
o =
2631 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

2630 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT

ETRE ALIGNES LE FOND DU CHENIL EST

CACHE POUR LES DETAILS



ETAPE 48 B - ASSEMBLAGE DE LA o o O s
CAGE POUR CHIEN

]

A4M02625 BORDURE DE TOIT
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT DES
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES

UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE

METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. — == — o — — —

1117 (x6)
POIGNEE A VIS

2625 (x1)
BORDURE DE TOIT

TOUS LES BOUTS DE TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT ETRE ALIGNES

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS
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ETAPE 48 C - ASSEMBLAGE DE D 101634 o
LA CAGE POUR CHIEN

A4M02696 CAPUCHON D’ANGLE
(x2)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

1117 (x4)
POIGNEE A VIS

2696 (x2)
CAPUCHON
D’ANGLE

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS
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ETAPE 49 A - ASSEMBLAGE DE o

10 | H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po
LA CAGE POUR CHIEN
4
A4M02628 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02629 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x1)

(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA o B 1117 (x10)
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER g

| POIGNEE A VIS
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES

TROUS DE DEMARRAGE.
- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION. ——\

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE

METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. i “|‘—-'-~-*.‘
= | ;i1 |
\ )]
1
x,“‘
.r‘"_r !
= — :
1iC : F)
2629 (x1)

2628 (x1) 7, gggglgléRT% ||3TE
GARNITURE DE N AT
BORD DE TOIT G T T

TOUS LES BOUTS DE TOUS LES
PLAQUES METALLIQUES LE FOND DU CHENIL EST

- . CACHE POUR LES DETAILS
DEVRONT ETRE ALIGNES 114




ETAPE 49 B - ASSEMBLAGE DE LA o o O s
CAGE POUR CHIEN

]

A4M02625 BORDURE DE TOIT
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT DES
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES

UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. - == SEh = . F— S

1117 (x6)
POIGNEE A VIS

l’lf;

2625( x1)
BORDURE DE TOIT TOUS LES BOUTS DE TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT ETRE ALIGNES

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS
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ETAPE 49 C - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

=
S /)"(/
—(/
.________-_\_‘__ "._
A4M02696 — CAPUCHON D’ANGLE
(x2)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM PROTECTEUR BLEU.

PORTER DES GANTS LORSQUE LES BORDS
METALLIQUES DU TOIT SONT COUPANTS.

POIGNEE A VIS

LE FOND DU CHENIL EST CACHE
POUR LES DETAILS

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

1117 (x4)

2696 (x2)
CAPUCHON
D’ANGLE



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DE LA [are[wssowase | SescaiTion
CAGE POUR CH'EN 12| H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

il

A4M02624 CAPUCHON DE CRETE
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER UN DES NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES
FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM PROTECTEUR BLEU.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE METAL

DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. i _ N — P = —
/"'--F_-_ = .
1117 (x12)
POIGNEE A VIS
2624 (x1) )
CAPUCHON DE CRETE \ »
W o !
A S ;
W Wi
e a i .
-

METTRE EN PLACE LE CAPUCHON DE FAITE EN
S’ASSURANT QUE LES DEUX EXTREMITES SONT A
DISTANCE EGALE DES BORDS DES PANNEAUX DE TOIT.

LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
117 PLUS DE DETAILLE



ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DE LA

CAGE POUR CHIEN

. r@@l %“i

A100266 PENE DORMANT

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

-Tous les bouts de tous les plaques métalliques devront étre alignés

266 (x2)

385 (x12)
VIS-1

PENE DORMANT

Le haut de la niche est caché pour montrer plus de détaille

|
N " 8
11/4" —— 11/4"
[32mm] [32mm)
I 1
24"
24"
[610mm)] [610mm)]
1 . ® Y
| — =
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p QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DE LA 8 | H100203 VIS PFH 8x1/2 BLK
CAGE POUR CHIEN
A4M00559 POIGNEE DE TRACTION
(x2)
559 (x2)
POIGNEE DE TRACTION
203 (x8)
VIS - 1/2"
F |
ll 1
CENTRER A = =
BORD i
i
A |
) [ [ 28 38"
28 3/8"
(724mm] [721mm]
4 }
' ) ® ® \ "
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QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DE LA 4| H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
CAGE POUR CHIEN

| Backyard | |

_ DISCOVERY™
L

12 - _9)
A4M02158 ETIQUETTE D'IDENTIFICATION BYD PATIO
(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

2158 (x1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION
BYD PATIO

392 (x4)
VIS - 3/4"

! - -
CENTRER SUR LE POTEAU : - N
¥ | P T [T
6" 3 .
[152mm]
1o
— R |
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ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

| oo
[ R
i_r £
[ ey
*u,

A4M02971 MOUSQUETONS
(x2)

- DES MOUSQUETONS ONT ETE FOURNIS
POUR L’UTILISATION FACULTATIVE DES
VERROUS DE PORTE

2971 (x2)
MOUSQUETONS

vwar/

i,
i \\.
: 1 4
| -y \

[
1

1
\":‘u

-

WO W .

T,

N e
) ]
EEE

=Y
3

-
M S S —
=

4]

) - . —
'-"‘-":.'-.. e e e o o
1 |

%

I R R

()
1

Enaees
& ‘JI =Il

1%

- -
e
A
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ETAPE 55 A - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

A4M03459 VIS A OEILLET
(x1)

- PRE-PERCAGE 1/8" [|I_3mm PILOTE
hOLES POUR LA FIXATION DU
LOQUET DU CROCHET PIVOTANT

- FIXER LA VIS A OEILLET ET LE
CROCHET DE SAUVEGARDE POUR
L’ETAPE SUIVANTE

) 11 m T
N lén T I I —

LT

0 s |

L) & = [162mm] CENTRER
____________________ TS
©
|j,
e
- B==3 - 3459(x1)

% =1 el VIS A OEILLET
®
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ETAPE 55 B - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

A4M03459 VIS A OEILLET
(x1)

- UTILISER LE CROCHET DE L’ETAPE PRECEDENTE

E2
CHEVRON
(DEUXIEME
CHEVRON EN)
-
o \@
@ @) (®)
© 6| ol &=
X 3
K
e CXe| lof =
= = = = ]
lef e ol o |eof
) all

123

.a-'f--
7 g
/ \
/ ‘ o TS
/ > "6 178" -
“ (156mm)l” |
zr |
| (12 7mm)| ¢ ,ff’f
. —
|
\
L L
oYe P
. ® | @ '
CENTRERAJ ™— L
BORD —\—
3459 (x1)
VIS A OEILLET




STEP 55 C - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

APRES AVOIR INSTALLE LA
BALANGCOIRE CROCHET DE
VERROUILLAGE, VOUS POUVEZ FIXER
LA PORTE DE STOCKAGE EN POSITION
OUVERTE COMME INDIQUE. VEUILLEZ
NOTER QUE LE FABRICANT
RECOMMANDE DE GARDER LA PORTE
DE RANGEMENT FERMEE LORSQU’ELLE
N’EST PAS UTILISEE.

AVANT ET GAUCHE DU CHENIL
EST CACHE POUR LE DETAIL
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ETAPE 56 A - ANCRAGE AU SOL

4M02091 PIQUET DE TERRE

(x4)

Si la niche est sur un surface de béton, regardez I'étape 55 B pour la structure d'ancrage

— %}
e T e e e e
] [ N 3 R ——"
! RN T T i
e E - y
i, b i Fgﬂﬂ!h i “ﬂ......
by i T
S, f.f.f .ff. N

w

(4
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w

T
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S g, o, ,. e T+

0, 5, =, 1 v e e ——— i o o X w
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ORI e e b
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ETAPE 56 B = ANCRAGE AU BETON 4? e T—:J:n(f: 106?\“6'-E EI\IIECSR(;:A%IEPE\? :ETON 3/8x3" BLK

Si la niche n'est pas sur un surface de béton, regardez I'étape 55 A pour la structure d'ancrage

Il est recommandé que vous ancrez la niche sur un surface ou sur des poteaux de béton

s o iy

e

~

RN

X
. - i
o v =

=
Y,
X
\

e

1165 (x4) )
ANCRAGE EN BETON - 3"

Fourrez un trou en avance avec une méche de béton de 8mm
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